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Adilcevaz ilçemizdeki “Girilimcilik” 
Kursumuz başladı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından İŞKUR destekli olarak odamıza bağlı Adilcevaz ilçemizde Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Kursu açıldı. 

 
Odamız tarafından Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde açılması planlanan 6 kurs arasında yer alan Adilcevaz 
ilçemizdeki kursumuz Adilcevaz Halk Eğitim Merkezi konferans salonunda düzenlendi. 
 
Tatvan ilçemizde 2, Ahlat ilçemizde ise 1 olmak üzere planlanan 6 kurstan 3’ü başarıyla tamamlanırken, bu kursların 25 
kişilik 4. Sınıfı ise Adilcevaz ilçesinde girişimci adaylarına yönelik açıldı. Toplam 4 gün süreyle devam edecek olan kursta 
girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ile sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca 
konular ele alınacak. Kursu başarıyla tamamlayan girişimciler ise almaya hak kazanacakları "Girişimcilik" sertifikası ile 
KOSGEB’in yeni girişimci adaylarına yönelik sunmuş olduğu desteklemelerden faydalanabilecek. 

 
Adilcevaz ilçemizde startı verilen kursu ziyaret eden Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, girişimci adayı kursiyerlerle 
bir araya gelerek, hem tavsiyelerde bulundu hem de başarı dileklerini iletti. 

 
TATSO olarak açmayı planladıkları 6 kursun ilk 4’ünü açtıklarını geriye kalan 2 kurs için ise E-Devlet üzerinden 
başvuruların devam ettiğini kaydeden Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 19-22 Kasım ve 03-06 Aralık 2019 tarihleri 
arasında Tatvan’da düzenlenecek olan bu yılın son Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Kursuna katılmak isteyen adayların 
başvuru süresi dolmadan gerekli başvurularını yapmaları gerektiğine dikkat çekti. 
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TATSO heyeti işyeri açılışına katıldı 
 

 
 
Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ilçemizde yeni hizmete giren işyerinin açılış 
programına katıldı. 
 
İlçemiz Ahlat yolu üzerinde hizmete giren işyeri açılışına katılan odamız heyeti işyerini 
gezerek, işyeri işletmecilerine hayırlı bol kazançlar dileğinde bulundular.  
 
İşyeri işletmecileri ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini 
ilettiler. 

 
 
 



4 Tatvan TSO online Bülten Sayı:11/2019 KASIM 

 
 

TOBB KGK ve GGK Kurullarımızdan 

"Geleceğe Nefes Ol" 
kampanyasına tam destek 

 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde faaliyet gösteren TOBB Bitlis İl 
Kadın Girişimciler İcra Kurulu ve TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler İcra Kurulu 
Üyelerimiz tarafından "Geleceğe Nefes Ol" kampanyasına tam destek 
sağlandı. 

 
Daha yeşil bir Türkiye için Tarım Orman ve Bakanlığı koordinatörlüğü ve 
Cumhurbaşkanının himayelerinde “Yeşil bir Türkiye” için 81 ilde eş zamanlı 
başlatılan etkinlik kapsamında Bitlis’te de binlerce kişinin katılımıyla 123 bin 
fidan toprak ile buluşturuldu. 

 
Ağaç dikme etkinliği için Bitlis Eren Üniversitesi Kampüs Alanı’nda 
gerçekleştirilen etkinliğe TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu ve TOBB 
Bitlis İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyelerimiz tarafından da tam destek 
sağlandı. 

 
Etkinliğe katılan kurul üyelerimiz ilimizin geleceğine nefes olacak olan fidanları 
kendi elleriyle bir bir toprakla buluşturdu. 

 
KGK ve GGK üyelerimizin de tam destek sunduğu tarafından "Geleceğe Nefes 
Ol" kampanyası etkinliği yoğun ilgi gördü. 
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TATSO’dan  
Öğretmen ve Öğrenciler için indirim kampanyası 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından 24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla ilimiz genelinde görev yapan öğretmen 

ve öğrencilerimiz için bir haftalık indirim kampanyası düzenlenecek. 

 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kapsayan haftada ülkemiz genelinde öğretmen ve öğrencilere yönelik indirim 

kampanyaları düzenlenmesini ön gören genelgesine istinaden ilçemizde de Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız öncülüğünde 18 – 25 Kasım tarihleri 

arasında indirim kampanyaları düzenlenecek. Tatvan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile yürütülecek olan kampanya için kolları sıvayan Tatvan 

Ticaret ve Sanayi Odamız ilçemizde mal ve hizmet satışı gerçekleştiren üyelerimizi kampanyaya dahil ederek, değerli öğretmenlerimiz ve 

geleceğimizin teminatı öğrencilerimiz için yüzde 50’ye varan indirimler sağlanacak. 

 

Restoran, kırtasiye, kafe, girim mağazaları, hediyelik eşya satan işyerleri ve AVM’ler başta olmak üzere ilçemizde mal ve hizmet 

satışı gerçekleştiren birçok işyerinin destek vereceği indirim kampanyası ile ilgili bilgi veren Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, kampanyanın 18 – 25 Kasım tarihleri arasında 1 hafta süreyle geçerli olacağını söyledi. 

 

Kampanya sayesinde öğretmen ve öğrencilerin kampanyaya dahil olan işyerlerinden yüzde 50’ye varan özel indirimlerle alışveriş 

yapabileceğini kaydeden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Milli Eğitim Bakanlığı’nın 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kapsayan haftada 

ülkemiz genelinde öğretmen ve öğrencilere yönelik indirim kampanyaları düzenlenmesini ön gören kampanyasına Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak bizlerden ilçemizden tam destek sunuyoruz. Bu kapsamda ilk olarak kampanyaya destek verebilecek üyelerimizi ve indirim 

oranlarını belirlemek için çalışma başlattık. Gerçekleştirdiğimiz çalışma kapsamında aralarında restoran, kırtasiye, kafe, hediyelik eşya 

satan işyerleri ve AVM’ler başta olmak üzere mal ve hizmet satışı gerçekleştiren birçok işyerimizin yer aldığı bir indirim kampanyası 

başlattık. Başlatmış olduğumuz kampanya detayları ile ilgili de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz üzerinden öğretmen ve öğrencilerimize 

gerekli duyuru ve bilgilendirmelerimiz de yaptık. Bu kampanyamız kapsamında ilimiz genelindeki öğretmen ve öğrenciler 18 – 25 Kasım 

tarihleri arasında 1 hafta süreyle kampanyaya dahil olan işyerlerimizden yüzde 50’ye varan özel indirimlerle alışveriş yapabilecek. Bu 

indirimlerden yararlanmak isteyen öğretmen ve öğrencilerimiz ilçe milli eğitim müdürlüğümüze iletmiş olduğumuz işyerlerinden 

yapacakları mal ve hizmet alımlarında öğretmen ve öğrenci olduklarına dair kimlik ibrazı yapmaları neticesinde bu indirimlerden 

faydalanabileceklerdir. Ben bu vesile ile bu anlamlı kampanyaya destek sunan üyelerimize teşekkür ediyor, şimdiden tüm öğretmelerimizin 

24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutluyorum.” Diye konuştu. 
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ODA BAŞKANIMIZDAN GİRİŞİMCİ ADAYI 
KURSİYERLERE ZİYARET 

 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, odamız tarafından İŞKUR işbirliği 
ile Tatvan ilçemizde düzenlenen KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Kursuna katılan girişimci adayı 
kursiyerleri ziyaret etti. 

 
Odamız konferans salonunda düzenlenen kursun kursiyerleriyle bir araya gelen Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, yeni girişimci adaylarına hem nasihatlerde bulundu hem de tecrübelerini paylaştı.  

 
Her girişimcinin mutlaka bir iş fikrinin olması gerektiğine dikkat çeken Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, iş 
fikrinin ise hayata geçirilmeden önce mutlaka her yönüyle iyice araştırılıp bunun sonunca fikrin yatırıma 
dönüştürülmesi gerektiğine vurgu yaptı. 

 
Tüm girişimcileri ve fikirlerini önemsediklerini dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Bu anlamda gerek 
TATSO olarak girişimci adaylarına yönelik olarak düzenlediğimiz bu eğitimlerimiz son derece önem arz 
etmektedir. Bu eğitim kurslarımız sayesinde girişimci adaylarımız öncelikle girişimciliğin ne olduğunu öğreniyor, 
ardından ise iş fikrinin hayata geçirmek için izlemesi gereken yolu öğrenmiş oluyor. Bu nedenle öncelikle mutlaka 
bir iş fikriniz olsun. İş fikrinizi belirlerken bunun araştırmasını çok iyi yapın. Başarısızlık sizi asla yıldırmasın, her 
zaman bir hedefiniz olsun.  Yapacağınız işi kaynağından öğrenmeye gayret edin. Çünkü öğrenmeden bir işe 
girerseniz hem kaynak masrafı yapmış olursunuz hem de maddi anlamda ciddi kaybınız olur. Yaptığınız iş ne 
olursa olsun o işi ciddi bir şekilde yapın. Bu kursun en büyük avantajı da zaten neyi nasıl yapabileceğinizi 
öğrenmenize imkan sağlıyor olmasıdır. Her şeyin bir pazarı vardır. Bir işte asıl mühim olan şey yapacağınız işi ve 
yeri en doğru şekilde seçmektir.  Allah çıktığınız bu yolda sizleri mahcup etmesin inşallah. Bu vesileyle de tüm 
girişimci adaylarımıza kursta ve iş hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. 
 
Toplam 4 gün devam edecek olan kursta girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ile sorumlu 
girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konuların ele alınacak olup, kursu başarıyla tamamlayan 
girişimcilere girişimcilik sertifikası verilecek. 



7 Tatvan TSO online Bülten Sayı:11/2019 KASIM 

 
 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanları 
“Bilgilendirme toplantısı” düzenlendi 

 

 
 

TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Rahime Yılmaz Acet, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın teşrifleriyle Ankara’da düzenlenen “TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları bilgilendirme” toplantısına katıldı. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları ve TOBB 
Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde bir araya 
geldi. 
 
TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen bilgilendirme toplantısı açılış konuşmalarıyla başlayıp, Türkiye 
Girişimcilik Ekosistemi tanıtımı, Kurul Faaliyetleri ve sunumlarla devam etti. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğu burada yaptığı konuşmada, 81 ilden gelen kadın girişimcilerden 
kendi şehirlerindeki genç kızlara rol model olmalarını ve onları girişimciliğe teşvik etmelerini istedi.  
 
Zenginleşmek ve istihdam sorununu çözmek için girişimci sayısını artırmak gerektiğine vurgu yapan 
Hisarcıklıoğlu, “Kadın ve erkek bir kuşun iki kanadı gibidir. Tek kanatla uçulmaz. Dünya kadın 
girişimcileri sıralamasında ilk 20 ülke arasında biz de olmalıyız. Kendi başarı hikayenizi anlatın ve genç 
kızlarımıza umut olun. Onları girişimci olmaya yönlendirin” dedi. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın teşrif ettiği programda 
toplantıya katılım gösteren TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurul Üyelerine Dünya Kadın Girişimciler Gününü dolayısıyla gül takdiminde bulunularak, 
günü anısına yaş pasta kesildi. 
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Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı,  

TRT KURDİ’ye konuk oldu 
 

 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, TRT KURDİ’nin ilçemizde 
gerçekleştirmiş olduğu “Bernameya Rojeva Hereme” (Yerel Gündem” programının canlı yayın konuğu 
oldu. 

Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, Bitlis Eren Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Demirtaş ve Bitlis Tarım ve Orman Müdürlüğünden Enver İnce ile birlikte odamız adına canlı 
yayın programına katılan Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı, ilçemizin Tekstil sektörü ve 
Sanayisi üzerinde durarak Tatvan’ın ticareti ve İpek yolu üzerinde olmasının öneminden bahsetti. 

 

Özellikle Bitlis'te var olan tekstil sektörünün önemine dikkat çeken Avcı, bu sektörde 19 firmanın faaliyet 
gösterdiğini belirterek 3 bin 200 kişiye istihdam sağlarken, Bitlis ekonomisine aylık 16 milyon liralık bir 
katma değer sağladığını vurguladı. 

 

Pomza madeninin Türkiye rezervinin yüzde 50'sine sahip olduklarına dikkat çeken Avcı, bu madenin 
yüzde 90'nın inşaat sektöründe yüzde 10'unun ise diğer çeşitli sektörlerde kullandığını ifade etti.  

İlçemizin turizmi, Organize sanayi, Tatvan şehir merkezinin gelişime ve kuruluş tarihi ve 1968 yılında 
kurulan Tatvan Doğu Anadolu Sanayi ve Ticaret fuarı ile ilgili de bilgiler veren Avcı, ilçemizin her geçen 
gün gelişmeye devam edeceğine inandığını kaydetti. 

 

İlçemizin tarihi, kültürü, turizmi, ekonomisi, tarım ve hayvancılığı gibi başlıca konularda bilgilerin verildiği 
programda ayrıca ilçemizin dünü, bu günü ve yarını konuşularak Doğu’nun incisi ilçemizin değerlerine 
dikkat çekildi. 
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“Birlikte Güzeliz” sergisi açıldı 

 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Meclis BaĢkan 

Yardımcısı Servet Avcı, Tatvan Kaymakamı 

Mehmet Ali Özkan, Tatvan Belediye BaĢkanı 

Mehmet Emin Geylani ve davetliler ile birlikte 81 

Ġlden öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı Tatvan 

Van Gölü Ortaokulu öncülüğünde, Tatvan YaĢam 

AVM de düzenlenen 'Birlikte Güzeliz' sergisinin 

açılıĢına katıldı.  
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Meclis üyelerimiz,  

Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri’ne 
katıldı

 
Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odamızın Meclis 
Üyeleri TOBB tarafından 
Ankara’da 
düzenlenen  “Meclis 
Üyeleri Bilgilendirme 
Semineri’ne” katıldı. 
 

TOBB Sosyal 
Tesisler’de düzenlenen 
seminerde TOBB’un 
Kurumsal Yapısı, Karar 
Alma Süreçlerinde 

TOBB’un Rolü, Küresel Gelişmeler ve Türkiye, 
Kredi Faranti Fonu (KGF), Türkiye 
Ekonomisindeki Gelişmeler, Protokol Kuralları, 
Finansal Yönetim, Devlet Destekli Alacak 
Sigortası, İş Hayatında İletişim, TOBB Tahkimi 
ve Arabuluculuk / TOBB İştirakleri (MEYBEM), 
Etkili Yönetim Beceriler gibi başlıca konular ele 
alındı. 
 

Seminerde ayrıca; TOBB ETÜ ile ilgili 
sunum yapılarak, TOBB ETÜ’ye İntikal ve 
Teknoloji Merkezi ziyareti gerçekleştirildi. 



11 Tatvan TSO online Bülten Sayı:11/2019 KASIM 

 
 

Meclis üyelerimiz 
TOBB’un yemek programına 

katıldı 

 
 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birlihi (TOBB) 
tarafından meclis 
üyelerine yönelik olarak 
düzenlenen “Meclis 
Üyeleri Bilgilendirme” 
Semineri için Ankara’da 
bulunan Tatvan Ticaret 
ve Sanayi odamızın 
meclis üyeleri 
düzenlenen akşam 

yemehinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıohlu ile bir araya geldi. 
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GGK Başkanı Kardoğan,  

“Bölge toplantısına” katıldı 

 
 
TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal Kardoğan, Van’da düzenlenen “Bölge toplantısına” katıldı. 
 

Van Genç Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu (GGK) Doğu Anadolu Bölgesinin 14 il 
başkanlarının katılımıyla Van’da gerçekleşen toplantı kapsamında 
TOBB Bitlis İl Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal 
Kardoğan’ın içinde yer aldığı heyet toplantı öncesi Van Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı (Van TSO) ziyaret etti. 
 
Ardından; Bölge toplantısına geçilerek bölgenin ekonomisi ve 
ticareti üzerine neler yapılabileceği üzerine istişarelerde bulunuldu. 
 
Gerçekleşen toplantının oldukça verimli geçtiğini belirten TOBB 

Bitlis GGK Başkanı Bilal Kardoğan, ev sahipliğinden dolayı Van Genç Girişimciler Kurulu’na teşekkürlerini iletti. 
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Dünya Engelliler Günü mesajı 

 
 
 
 
 

Dünya Engelliler Günü vesilesiyle tüm engellilerimize sağlık, huzur, mutluluk ve 
engelleri aĢma azmi diliyor, böyle anlamlı bir günde tüm engelli kardeĢlerimizin 3 

Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutluyorum. 
 
 
 
 
 

Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO BaĢkanı 
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KGK Başkanı Acet,  

Genel Kurul Toplantısı’na katıldı 
TOBB Bitlis Kadın 

Girişimciler Kurulu (KGK) 

Başkanımız Rahime Yılmaz 

Acet, Ankara’da düzenlenen 

TOBB Ankara Kadın 

Girişimciler 2. Genel Kurul 

Toplantısı’na katıldı. 

 

Koordinatör oda Ankara 

Sanayi Odası ev sahipliğinde 

düzenlenen toplantıya 

Ankara Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanı Belma 

Yılmazyiğit’in davetlisi 

olarak Bitlis İl Kadın 

Girişimciler Kurulu 

Başkanımız Rahime Yılmaz 

Acet’ te katıldı. 

 

Toplantıda; Ankara kadın 

Girişimciler kurulu stratejik 

planı ve kadın 

girişimciliğinin 

özendirilmesi, kadın 

girişimcilerin rol model 

olmasının ve girişimci 

sayısının artmasının, ülkenin 

refahının artması, ekonomik 

ve sosyal gelişimi için 

önemine vurgu yapıldı. 

 

Aynı zamanda 3 Aralık 

dünya engelliler günü olması 

nedeniyle günün önemine 

vurgu yapan Ankara KGK 

Başkanı Sayın Yılmazyiğit sevgi ve farkındalıkla her engelin aşılabileceğini, engelli insanların 

ekonomik ve sosyal hayatta yer alabilmelerinin önündeki engellerin aşılabileceğine dikkat çekti. 

 

Toplantıya ASO Başkanı Nurettin Özdebir, ATO Başkanı Gürsel Baran da katılım sağlayarak oda 

meclislerinde daha çok sayıda kadın kurul üyesi görmeyi arzuladıklarını ifade ettiler. 
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KGK Başkanı Rahime Yılmaz Acet'ten 

Engelli Muhammed Yalçın’ın sergisini ziyaret 

TOBB Bitlis Kadın Girişimciler 

Kurulu (KGK) Başkanımız Rahime 

Yılmaz Acet, Ankara’da düzenlenen 

TOBB Ankara Kadın Girişimciler 2. 

Genel Kurul Toplantısı sonrası 

engelli Muhammed Yalçın’ın resim 

sergisini ziyaret etti. 

Genel Kurul Toplantısı sonrası 

Muhammed Yalçın isimli engellinin 

ailesinin ve yakın çevresinin destek 

ve çabaları ile engelleri aşarak 

açmış olduğu sergiyi ziyaret eden 

KGK) Başkanımız Rahime Yılmaz 

Acet, Muhammed Yalçın'ın 

eserlerini inceleyip, başarlı 

çalışmalarından ötürü tebriklerini 

iletti. 

3 Aralık Uluslararası Engelliler Günü 

nedeniyle Muhammed Yalçın ve 

diğer tüm engelli kardeşlerimizin 

gününü kutlayan KGK) Başkanımız Rahime Yılmaz Acet, "Tüm engelli kardeşlerimizin 

toplum içerisinde hiçbir engele takılmadan Ekonomik, Sosyal Ve Kültürel yaşamın içerisinde olduğu 

bir yaşam dilerim." Dedi. 
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Engelliler için “Bilgilendirme” 
toplantısı düzenlendi 

 
 

3 Aralık Dünya Engelliler günü dolayısıyla Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Bitlis İl Müdürlüğü ile 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız işbirliğiyle engellilere yönelik olarak “Bilgilendirme” toplantısı 
düzenlendi. 
 
Odamız ev sahipliğinde odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantı kapsamında ilçemizde 
engellilere yönelik faaliyet yürüten Tatvan Engelsiz Dünyam Derneği ve Tatvan Engelliler Derneği 
yöneticiler ve üyeleriyle bir araya gelindi. 
 
Odamız adına Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin 
Kaya, İŞ-KUR İL Müdür Yardımcısı Ercan Gön, Dernek Başkanları Rüstem Özyurt ile Hasan Ali 
Başar’ın da katılım gösterdikleri toplantıda Çalışma ve İş Kurumu Bitlis İl Müdürlüğü İş Kulübü 
tarafından “Bu Kulüpte Engel Yok, İş Var” sloganıyla İŞKUR’un engellilere yönelik olarak uygulanan 
engelli kendi işini kurma hibe projesi, engelli kariyer planlama, iş arama becerileri, aktif işgücü 
programları ile kamu ve özel sektör iş ilanları hakkında genel bilgilendirmeler yapıldı. 
 
Toplantı vesilesiyle hem engellilerin sorun ve sıkıntıları hem de talepleri dinlenirken, anlamlı gün 
vesilesiyle de engellilerin günü kutlanmış oldu. 
 
Dernek üye ve yöneticileri ise, hem toplantıda hem de ilgi ve alakadan ötürü teşekkürlerini ilettiler. 
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Oda Başkanımız Bilal Adabağ 

TATSO’nun 14. Genel kuruluna katıldı 

 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 
(TATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Bilal 
Adabağ, Türkiye'nin Almanya’nın başkenti 
Berlin’de bulunan Büyükelçiliğinde 
gerçekleştirilen Türk-Alman Ticaret ve 
Sanayi Odası (TATSO) 14. Genel 
Kurulu’na katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte 
TATSO Genel Kuruluna katılan heyette 
yer alan Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, genel kurula katılarak, kurul 
sonrası bazı temaslarda bulundu. 

Öte yandan Türkiye'nin Berlin Büyükelçiliğinde gerçekleştirilen Türk - Alman Ticaret ve 
Sanayi Odası (TATSO) 14. Olağan Genel Kurulu'nda konuşmacılar önemli mesajlar 
verirken, gerçekleştirilen genel kurul çerçevesinde TATSO’nun yeni yönetim kurulu seçilip, 
ana ve yedek yönetim kurulları ile denetçiler belirlendi. Genel kurulun ikinci bölümde ise 
daha geniş bir katılımla TATSO'nun kuruluşunun 15. yıl dönümü kutlandı. 

Bu bölümde ev sahibi olarak ilk sözü alan Türkiye'nin Berlin Büyükelçi Ali Kemal Aydın, 
Türkiye AB ilişkilerinin yeniden canlandırılması gerektiğini ifade etti. 

Davetliler arasında yer alan AB Komisyonu Eski Başkan Yardımcısı Günter Verheugen 
ise, Türkiyesiz AB'nin geleceğinin olmadığını belirtti. 
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Türk-Alman dostluğunun uzun bir tarihi geçmişi olduğunu ve bu dostluğun tarih boyunca 
çok ciddi meydan okumalara karşı koyduğunu söyleyen TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu da; "Dostluğumuzun temelleri çok sağlamdır. Bu sağlam temeller, iş dünyası 
olarak bize, gelecekte ikili düzeyde, Ortadoğu, Orta Asya, Avrupa ve genel anlamda 
dünyada geniş birlikte çalışma alanları sunmaktadır." diyen Hisarcıklıoğlu, "Günlük, güncel 
ve konjonktürel gelişmeler, ilişkilerimizin sağlamlığına zarar veremez.” yorumunu yaptı. 

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Rolf König de Türkiye’ye yatırım 
yapanın kazandığını belirterek, 1989’da Türkiye’de yaptıkları yatırımdan çok az ciro elde 
ederken bugün bu cironun 380 milyon avroya ulaştığını kaydetti. 

 

“ĠKĠ TATSO BAġKANI ALMANYA’DA BĠRARAYA GELDĠ” 

Öte yandan; genel kurula katılan 
heyet içinde yer alan Tatvan 
Ticaret ve Sanayi Odamızın 
(TATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Bilal Adabağ ise, kurul 
sonrası Türk-Alman Ticaret ve 
Sanayi Odası (TATSO) Başkanı 
Rolf König başta olmak üzere bazı 
önemli isimlerle bir araya geldi. 

Gerçekleştirilen genel kurulla ilgili 
değerlendirmede bulunan Oda 
Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 
“Genel kurulda gerçekleştirilen 
konuşmalardan çok mutlu olduk. 
Her ne kadar Avrupa ülkeleri 
Türkiye’nin genel konjoktürde, 
kendi durumunu anlayamasa da 
bunlar gerçekten kendi 
devletlerinin yapmış oldukları, 
Türkiye’ye karşı uygulamış 
oldukları ambargo sisteminden 
utanç duyduklarını dile getirdiler. 
Bu manada bizleri çok mutlu 
ettiler. Yani Türkiye’yi bizden çok 
daha iyi biliyor ve çok iyi, 
derinlemesine araştırıyorlar. 
Türkiye’yi yük olan değil, yükü 
alan bir ülke olarak gördükleri için 

Türkiye’nin Avrupa Birliği ülkeleri arasına girmesini kesinlikle istiyorlar. Ayrıca; TOBB 
Başkanımız sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun buradaki etkinliğin görmek bizleri çok mutlu etti. 
Yani oradaki bürokrasi içerisindeki etkisi çok müthiş oldu. Ve ikili görüşmelerde ise 
TATSO’nun Genel Sekreteri Okan beyle ikili diyalog halinde olduk. Bizim buradaki maden 
ve tekstil sektöründe olan arkadaşları oraya görütüp hem oraya üye yapmak hem de genel 
itibariyle ticari pazara Türk-Alman Odalar Birliği’ne kaydettirmek adına bir çalışma 
yürüteceğiz. Buna da İnşallah Ocak ayı içinde start vermiş olacağız.” Diye konuştu. 
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